

Fylkeskommunene

Deres ref

Vår ref

Dato

14/5276

16.12.2014

Oversikt over tildelinger, utbetalinger og innestående spillemidler til idrettsanlegg i kommunene per 31. desember 2014 - informasjon til fylkeskommunene

Vi viser til punkt 6.2.7 Fylkeskommunens innsending av oversikt over tildelinger, utbetalinger og innestående spillemidler i "Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet – 2012" (V-0732).

*"Fylkeskommunen fører oversikt over tildelte og utbetalte beløp, mottatte regnskap, innestående ikke utbetalte midler m.m. Tildelinger, utbetalinger og inndragninger skal registreres i idrettsanleggsregisteret. **Innen 1. april** hvert år skal fylkeskommunen sende departementet en oversikt som viser status over innestående midler per 31. desember året før. Denne oversikten skal bekreftes av fylkesrevisjonen. Eget skjema for rapportering sendes fylkeskommunene. Viser oversikten at det er betydelige ikke-utbetalte midler i fylket, kan det få innflytelse på neste års fordeling av midler..."*

Rapporteringen omfatter spillemidler til idrettsanlegg i kommunene (ordinære midler, rentemidler, inndratte midler, tilbakebetalte midler og ikke-fordelte midler). Dersom det er aktuelt skal det også rapporteres på sysselsettingsmidler (tiltaksplan). Skjema for rapportering samt forklaring med eksempel på utfylling er vedlagt. Skjemaet sendes også elektronisk til fylkeskontakten.

Oversikt i fylkeskommunen

Kulturdepartementet forutsetter at fylkeskommunen, som tidligere, har oversikt over tildelte, utbetalte, ev. tilbakebetalte og inndratte beløp samt oversikt over hva som er disponert og hva som eventuelt ikke er disponert av de innestående midlene.

Departementet (og Riksrevisjonen) har kontrolladgang.

Tallene skal bekreftes av revisor

Revisoruttalelse skal følge signert papirversjon av skjemaet. Revisor skal som minstekrav bekrefte

- innestående beløp av spillemidler til idrettsanlegg i kommunene per 01.01.14 og per 31.12.14 – det er ønskelig at beløpene framkommer i revisoruttalelsen
- utbetalinger og innbetalinger foretatt i løpet av året
- opptjente rentemidler

jf. skjemaets tabell I.

Om restanselister

Vi gjør oppmerksom på at utskrift av restanselister fra ”kkd-idrettsanlegg.no” bør foretas så snart som mulig etter nyttår, da det er ”dagens dato” som gjelder for denne rapporteringen.

Innsending av skjema med opplysninger fra 2014

Signert skjema og revisoruttalelse sendes elektronisk til postmottak@kud.dep.no eller i vanlig post til Kulturdepartementet. Siste frist for innsendelse er **1. april 2015**.

Dersom fylkeskommunen kan sende skjemaet som excel-fil, kan det sendes som vedlegg i e-post til hilde.jager@kud.dep.no.

Med hilsen

Ole Fredriksen (e.f.)
avdelingsdirektør

Hilde Jæger
seniorrådgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.